

خبر

تورنمنت بین المللی
تکواندو در لبنان

کسب برنز
بدون برد!

مسابقات بین المللی تکواندو در لبنان با حضور ۱۶۸ تکواندوکار برگزار شد که نتایج جالب توجهی برای تیم ایران به همراه داشت. تیم ملی تکواندو ایران با حضور ۲۱ تکواندوکار موفق به کسب ۱۲ طلا، ۶ نقره و ۲ برنز و کسب عنوان قهرمانی این رویداد شد. این در حالی است که در یک وزن تکواندوکار خانم ایران بدون اینکه بردی داشته باشد به مدال برنز رسید. فاطمه شفیع پور در وزن ۷۳- کیلوگرم که ۶ تکواندوکار وزن کشتی کردند، در اولین مسابقه به حریف لبنانی باخت و صاحب مدال برنز شد. شکست فرزانه عاشورزاده در وزن ۶۳ کیلوگرم در فینال هم از نکات مهم بود. مدال طلای آرمین هادی پور هم در وزن ۵۸- کیلوگرم یک اتفاق خوب برای تیم ملی بود. سجاد مردانی و فرزانه عاشورزاده از دیگر چهره های اخص تیم ملی بودند که به مدال طلا رسیدند.

برنامه هفته اول لیگ برتر
کشتی اعلام شد

تیم یزدانی ها
روی تشک می رود

بیست و دومین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه های کشور از روز ۲۲ مهرماه آغاز می شود. مسابقات گروه یک به میزبانی قزوین و سالن امام خمینی برگزار می شود که پتروپالایش بلیش تاکستان با نیروی زمینی ارتش دو مسابقه رفت و برگشت را در یک روز برگزار می کند. در دیگر مسابقه این گروه هم در سالن امامعلی حبیبی قائمشهر انبوه سازان هوتن با دانشگاه آزاد اسلامی دو مسابقه رفت و برگشت را برگزار می کند. در گروه B هم مسابقات ۲۹ مهر برگزار می شود که ستارگان ساری با مقاومت البرز و صنایع مازندران با شهدای پاس ساری به میزبانی سالن سید رسول حسینی ساری با هم روبرو می شوند.

ترکیب تیم ملی امید
کشتی آزاد

جوان و ۴ مسابقه
در ۶ ماه

ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ایران برای مسابقات امیدهای جهان معرفی شد. این تیم با هدایت همزمان محسن کاوه و پژمان درستکار راهی اسپانیا می شود و در ترکیب خود هم از چند ستاره سود می برد. در وزن ۵۷ کیلوگرم احمد محمدنژاد جوان، در وزن ۶۱ کیلوگرم آرمین حبیب زاده، در وزن ۶۵ کیلوگرم کیان محمود جانلو، در وزن ۷۰ کیلوگرم علی اکبر فضلی و امیرمحمد یزدانی، در وزن ۷۴ کیلوگرم محمدصادق فیروزپور، در وزن ۷۹ کیلوگرم سبحان یاری و محمد نخودی، در وزن ۸۶ کیلوگرم سجاد غلامی، در وزن ۹۲ کیلوگرم امیرحسین فیروزپور، در وزن ۹۷ کیلوگرم امیرعلی آذربیرا و در وزن ۱۲۵ کیلوگرم امیررضا معصومی در ترکیب تیم ملی کشتی آزاد امید ایران حضور دارند.

حضور جوان در ترکیب تیم ملی کشتی آزاد یکی از نکات عجیب این ترکیب است. گویا که دیگر هیچ کشتی گیر جوان دیگری در وزن اول حضور ندارد. جوان به فاصله ۶ ماه باید در ۴ مسابقه به میدان برود؛ انتخابی تیم ملی در تکابین، مسابقات مراکش، جوانان جهان و حالا هم در امیدهای جهان باید کشتی بگیرد. او برای هر کدام از این رقابت ها وزن بسیار زیادی را کم می کند و این یعنی آسیب جسمانی برای این کشتی گیر جوان.



محمدحسین محمدیان

قرارداد با صنایع مازندران برای لیگ برتر کشتی

حسن یزدانی و محمدحسین محمدیان برای حضور در بیست و دومین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد با تیم صنایع مازندران قرارداد امضا کردند. محمدحسین محمدیان دارنده مدال برنز جهان برای حضور در بیست و دومین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد با تیم صنایع مازندران قرارداد امضا کردند. این ملی پوش دیروز قرارداد خود را با حضور نماینده سازمان لیگ به امضا رساند.



خسروی وفا:

چشم روز پارالمپیک، معلولان را با ورزش آشنا می کند

محمود خسروی وفا درباره برگزاری روز ملی و هفته پارالمپیک گفت: «برگزاری این جشن بهانه ای است برای اینکه دانش آموزان دچار معلولیت با رشته های ورزشی پارالمپیک آشنا شوند، به تحرک و ورزش عمومی تشویق شوند و زمینه ای ایجاد شود تا به هیات های ورزشی رشته مورد علاقه شان در محل زندگی خود مراجعه کنند و بتوانند افتخار آفرین باشند. این روز برای بیرون کشاندن فرزندان معلول نقش مهمی دارد.»



فرانک پرتوآدر

شانس اول مدال در دوچرخه سواری قهرمانی آسیا

تیم ملی دوچرخه سواری کوهستان ایران با چهار رکابزن در مسابقات قهرمانی آسیای کره جنوبی شرکت می کند. مسابقات دوچرخه سواری کوهستان قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ از ۲۷ مهر به میزبانی کره جنوبی برگزار می شود. چهار رکابزن از ایران در این رقابت ها شرکت می کنند. فراز شکری، محمدرضا عراقی، فرانک پرتوآدر در ماده کراس کانتری و حسین زنجانیان در ماده دانپیل به این مسابقات اعزام می شوند. پرتوآدر شانس اول کسب مدال طلا محسوب می شود.



شروع دختران وزنه برداری در بحرین با دست به وزنه شدن بسامی

صید مدال آسیایی، سخت اما شدنی

2001

رقابت های وزنه برداری قاره آسیا، امسال با توجه به سرمایه گذاری بسیار خوبی که کشور بحرین در رشته وزنه برداری و خاصه برای این مسابقات داشته است، همچنین فاصله زمانی مناسبی که این مسابقات تا رقابت های جهانی کلمبیا دارد، موجب شده تا سطح کیفی و کمی این دوره از مسابقات آسیایی در هر دو بخش مردان و زنان به نسبت چند دوره گذشته ارتقای ملموسی داشته باشد. بنابراین قطعاً مسیر بچه های ملی پوش وزنه برداری کشورمان برای کسب مدال و سکوهای خوشترنگ آسیایی سخت و دشوار است.

رضا عباسپور
روزنامه نگار

پوپک بسامی نخستین نماینده وزنه برداری بانوان ایران است که امروز بعدازظهر از ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه قرار است در گروه A دسته وزنی ۵۹ کیلوگرم به مصاف رقبای قدرتمند آسیایی خود برود. بسامی چندی پیش با درخشش در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی موفق شد برای وزنه برداری بانوان ایران (البته در دسته وزنی ۵۵ کیلوگرم) مدال برنز کسب کند. او حالا اما با صلاح حدید کادرفنی یک وزن بالاتر آمده است و می خواهد این بار در منامه بحرین میزبان رقابت های آسیایی ۲۰۲۲ در دسته وزنی ۵۹ کیلوگرم شانس خود را برای کسب مدال و سکو مرغوب

آسیایی امتحان کند. بسامی در بحرین اگر مثل قوتیه در زمان مسابقه گوش به فرمان مریبان باشد، می تواند ثابت حد اقل ۵ حرکت صحیح، به آنچه برایش هدف گذاری و تلاش کرده است برسد. هر چند او برای رسیدن به مدال آسیایی مسیر سختی پیش رو دارد.

تلاش برای ثبت بهترین عملکرد
بعد از تغییر وزن

نخستین نماینده کاروان بانوان وزنه برداری ایران «پوپک بسامی» است که قرار است امروز بعد از ظهر ۱۸ مهرماه از ساعت ۱۶:۳۰ عصر در دسته ۵۹ کیلوگرم به مصاف رقبای سرسخت و قدرتمند آسیایی خود برود. بسامی چندی پیش البته در یک وزن پایین تر یعنی دسته وزنی ۵۵ کیلوگرم موفق شد در پنجمین دوره بازی های همبستگی

کشورهای اسلامی با مجموع ۱۶۵ کیلوگرم (۷۱ کیلوگرم یکضرب و ۹۴ کیلوگرم دو ضرب) صاحب نشان برنز این بازی ها شود. ملی پوش سبک وزن تیم ملی وزنه برداری بانوان کشورمان در رقابت های وزنه برداری قهرمانی آسیا، با صلاح حدید کادر فنی تغییر وزن داده و به یک وزن بالاتر آمده است تا در منامه بحرین در دسته وزنی ۵۹ کیلوگرم به مصاف رقبای آسیایی برود. سوای پوپک بسامی دختر ملی پوش کشورمان، در گروه A دسته وزنی ۵۹ کیلوگرم ۸ وزنه بردار از کشورهای مدعی قاره آسیا به منامه بحرین آمدند تا شانس خود را برای کسب یکی از سکوهای سه گانه قهرمانی در این دوره از رقابت ها امتحان کنند. رکورد ورودی نماینده ایران پوپک بسامی ۱۸۵ کیلوگرم در لیست نهایی این دسته وزنی ثبت شده است. بیشترین رکورد ورودی نیز در این وزن برای

نماینده چین با ۲۱۵ کیلوگرم حک شده است. فعلاً تا قبل از شروع مسابقه پوپک بسامی، او با رکورد ورودی که داده است، در جایگاه هفتم این دسته وزنی قرار دارد. باید منتظر ماند و دید که امروز بعد از ظهر بعد از اتمام مسابقه چه نتیجه ای برای ملی پوش کشورمان ثبت می شود.

سومی عسکری در گروه B برای
دشت امتیاز تیمی

رویداد حاضر شد تا در خدمت تیم باشد و برای نتیجه تیمی روی تخته امتیازآور باشد. عسکری نخستین وزنه بردار ایران بود که در گروه B دسته ۶۱ کیلوگرم مردان مسابقات قهرمانی ۲۰۲۲ آسیا در بحرین روی تخته رفت و با توجه به آسیب دیدگی که داشت با عنوان سومی در این گروه به کار خود خاتمه داد. مجید عسکری در گروه B دسته ۶۱ کیلوگرم وزنه زد و با رکورد ۱۱۷ یک ضرب، ۱۳۲ دو ضرب و مجموع ۲۴۹ کیلوگرم در این گروه سوم شد. وزنه بردار مالزی با رکورد مجموع ۲۷۳ کیلوگرم و قرقیزستان با رکورد مجموع ۲۵۸ کیلوگرم به ترتیب در این گروه اول و دوم شدند. در گروه A دسته ۶۱ کیلوگرم هم ۸ وزنه بردار حضور دارند که با توجه به رکورد ورودی آنها (در صورت نداشتن وزنه بردار اوتی)، رتبه عسکری دهم یا یازدهم خواهد بود.

معرفی تیم ملی کشتی فرنگی برای امیدهای جهان
چرا کسی نگران انتخابی نیست؟



سهرابی در وزن ۶۷ کیلوگرم، امیر عبدی در وزن ۷۲ کیلوگرم، محمدرضا مختاری در وزن ۷۷ کیلوگرم، علیرضا شهیدی در وزن ۸۲ کیلوگرم، ابوالفضل چوپانی در وزن ۸۷ کیلوگرم، علی عابدی دروزی در وزن ۹۷ کیلوگرم و علی اکبر یوسفی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم برای این مسابقات به میدان خواهند رفت. تیمی که یک قهرمان جهان به نام یوسفی را در ترکیب خود دارد و دوفرد دیگر یعنی پویا دادمرز و محمدرضا مختاری هم در جهانی بلگراد در تیم محمد بنا کشتی گرفتند. حالا دیگر محمد بنا هم حضور ندارد که کسی

ترکیب تیم های ملی کشتی فرنگی و آزاد امید ایران برای حضور در رقابت های زیر ۲۳ سال جهان اعلام شد. رقابت های کشتی فرنگی و آزاد زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان از ۲۵ مهر تا اول آبان در شهر پونت وودرا کشور اسپانیا برگزار می شود و هر دو تیم آزاد و فرنگی ایران در این رقابت ها به میدان می روند. تیم ملی کشتی فرنگی که با هدایت حسن رنگرز برای مسابقات قهرمانی امیدهای جهان آماده می شود، با ترکیب پویا دادمرز در وزن ۵۵ کیلوگرم، امید آرامی در وزن ۶۰ کیلوگرم، ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم، سید دانیال

نگران انتخابی تیم ملی باشد. تا زمانی که محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بود، همه گلایه داشتند که تیم ملی کشتی فرنگی چگونه انتخاب شده و چرا انتخابی نگذاشته اما حالا کسی نمی پرسد که علی اکبر یوسفی چطور به همراه تیم امید راهی قهرمانی امیدهای جهان می شود؟ حدفاصل ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۲ ساخت، استفاده کرد. حسن رنگرز به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ادعا کرده باید تغییر نسل صورت بگیرد اما این تیم بی نهایت جوان است و می تواند تا سال ها برای کشتی فرنگی ایران افتخار آفرینی کند.

فیتله پیچ